
ZARZĄDZENIE NR   26/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 2 marca 2015 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień

w 2015 roku

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U.
z  2013  r.,  poz.  594  ze  zm.),  art.  221 ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118
z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ogłaszam  otwarty    konkurs    na    realizację    zadania    publicznego    w   zakresie
profilaktyki i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  w   2015   roku obejmujący  prowadzenie
świetlicy  środowiskowej,  realizującej  program  socjoterapeutyczny  dla  dzieci  i  młodzieży
z rodzin dysfunkcyjnych, w których występuje problem uzależnienia.   

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. działalności gospodarczej,
profilaktyki i ochrony zdrowia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
       mgr inż. Leszek Dzierżewicz

    


